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ÉCLATES ET NOMENCLATURES DU POELE 
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N° Nb Désignation Codification N° Nb Désignation Codification 
01 1 Tampon buse 8 1431 0139 16 1 Taque milieu 2 1404 6753 
02 1 Ecusson 1 8501 034400 17 1 Attache à clipper 00001304680 
03 1 Panneau porte four hublot 1 2915 240153 096 18 2 Charnière réf 6214130 00001306051 
04 1 Semelle porte a hublot 1 2941 240156 19 2 Glissière à riveter 00001305454 
05 1 Fronton droit 1 2113 260153 096 20 1 Joint plat 20 autocollant lg 1000mm 00001308199 
06 1 Tiroir 1 3451 260153 098 21 1 Joint plat 8 autocollant lg 3000mm 00001308198 
07 2 Coté extérieur 1 2304 6006 22 2 Joint silicone 25x10 ép2 00001308095 
08 2 Support glissière mobile 1 3204 6635 23 1 Poignée entraxe 244mm 00006305141 
09 1 Panneau devant gauche 1 2117 6753 96 24 1 Poignée entraxe 449.5mm 00006305350 
10 1 Dessus 1 1101 6753 25 1 Rondelle fer 22x10 ép2 00001300886 
11 1 Fixe tampon 1 1447 6753 26 1 Thermomètre rond 00001308384 
12 3 Patte fixation dessus 1 1160 6753 27 1 Tresse Ø6 lg 300mm 00001304689 
13 1 Tampon volant chaleur 1 1434 6753 28 1 Tresse Ø7 lg 2200mm 00001304690 
14 1 Taque gauche 2 1403 6753 29 1 Verre percé sérigraphie 375x535xep4 00001308448 
15 1 Taque droite 2 1402 6753 30 2 Vis TH M8x20 00001301145 
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260153 

 

N° Nb Désignation Codification N° Nb Désignation Codification 
01 1 Façade 2 2101 240053 24 1 Plaque avant foyer 1 0161 6753 
02 1 Obturateur passage tiret grille poignée 1 2064 240053 25 1 Plaque foyer arrière droit 1 0168 6753 
03 1 Volet réglage air 1 4137 240053 26 1 Plaque foyer arrière gauche 1 0167 6753 
04 1 Crapaudine porte cendrier 1 2802 240153 27 1 Poignée porte chargement 1 2839 6753 
05 1 Porte cendrier 1 2801 240153 28 1 Porte chargement 4 2831 6753 
06 1 Cendrier 1 3316 240160 098 29 1 Protège dessus four 2 3174 6753 
07 1 Poignée porte cendrier 1 2815 240160 30 1 Protège façade 1 0178 6753 
08 1 Trappe de nettoyage 1 4230 5743 31 1 Raccord avant droit 1 0152 6753 
09 1 Support foyer 3 0367 5910 32 1 Raccord avant gauche 1 0155 6753 
10 2 Coté à glissière 1 3109 6635 33 1 Support foyer supérieur 3 0369 6753 
11 1 Volet réglage air 2 4137 6720 34 1 Axe registre départ direct 1 9118 8501 
12 1 Tige registre départ direct 1 4150 6723 35 1 Tige réglage air secondaire 1 4119 8501 
13 1 Cadre registre départ direct 1 4146 6723 36 1 Cadre prise air secondaire 3 4110 8501 
14 1 Chicane dessus four 1 3151 6723 37 1 Glissière obturateur d’air 2 4195 8501 
15 1 Registre départ direct 1 4145 6723 38 2 Platine de verrouillage 2 2729 8501 
16 2 Charnière panneau devant gauche 1 2789 6723 39 2 Brique parabole foyer 00001304369 
17 1 Fixe doigt de commande 1 4869 6723 40 1 Gougeons 00001304679 
18 1 Came registre départ direct chromé brill. 3 4147 6753 41 1 Grille four 409x362 00001307904 
19 1 Contre porte chargement 5 2834 6753 42 2 Porte galet 00001306052 
20 1 Crapaudine porte chargement 1 2838 6753 43 1 Tresse Ø10.5 lg 1000mm 00001304691 
21 1 Dessus de foyer bois 1 1113 6753 44 1 Tresse Ø10.5 lg 800mm 00001304691 
22 1 Dessus four droit 1 3113 6753 45 1 Tresse Ø6 lg 500mm 00001304689 
23 1 Grille bois 1 0215 6753     
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N° Nb Désignation Codification N° Nb Désignation Codification 
01 1 Façade 2 2101 240053 27 1 Devant réservoir 1 0322 6753 
02 1 Obturateur passage tiret grille poignée 1 2064 240053 28 1 Grille bois 1 0215 6753 
03 1 Volet réglage air 1 4137 240053 29 1 Plaque avant foyer 1 0161 6753 
04 1 Crapaudine porte cendrier 1 2802 240153 30 1 Plaque foyer arrière droit 1 0168 6753 
05 1 Obturateur air 1 4194 240153 31 1 Plaque foyer arrière gauche 1 0167 6753 
06 1 Porte cendrier 1 2801 240153 32 1 Poignée porte chargement 1 2839 6753 
07 1 Cendrier 1 3316 240160 098 33 1 Porte chargement 4 2831 6753 
08 1 Poignée porte cendrier 1 2815 240160 34 1 Protège dessus four 2 3174 6753 
09 1 Trappe de nettoyage 1 4230 5743 35 1 Protège façade 1 0178 6753 
10 1 Support foyer 3 0367 5910 36 1 Raccord avant droit 1 0152 6753 
11 2 Axe de grille charbon 1 0302 5925 37 1 Raccord avant gauche 1 0155 6753 
12 2 Coté à glissière 1 3109 6635 38 1 Réduction arrière foyer 1 0185 6753 
13 1 Volet réglage air 2 4137 6720 39 1 Support foyer supérieur 3 0369 6753 
14 1 Tige registre départ direct 1 4150 6723 40 1 Tige de décendrage 1 0377 6753 
15 1 Cadre registre départ direct 1 4146 6723 41 1 Axe registre départ direct 1 9118 8501 
16 1 Chicane dessus four 1 3151 6723 42 1 Tige réglage air secondaire 1 4119 8501 
17 1 Registre départ direct 1 4145 6723 43 1 Cadre prise air secondaire 3 4110 8501 
18 2 Charnière panneau devant gauche 1 2789 6723 44 1 Glissière obturateur d’air 2 4195 8501 
19 1 Fixe doigt de commande 1 4869 6723 45 2 Platine de verrouillage 2 2729 8501 
20 1 Cadre de grille 1 0232 6733 46 2 Brique parabole foyer 00001304369 
21 1 Grille charbon 1 0218 6733 47 1 Gougeons 00001304679 
22 1 Came registre départ direct chromé brill. 3 4147 6753 48 1 Grille four 409x362 00001307904 
23 1 Contre porte chargement 5 2834 6753 49 2 Porte galet 00001306052 
24 1 Crapaudine porte chargement 1 2838 6753 50 1 Tresse Ø10.5 lg 1000mm 00001304691 
25 1 Dessus de foyer bois 1 1113 6753 51 1 Tresse Ø10.5 lg 800mm 00001304691 
26 1 Dessus four droit 1 3113 6753 52 1 Tresse Ø6 lg 500mm 00001304689 

Pour montage en foyer bois 
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